Муниципальное казённое образовательное учреждение
      Нестиарская основная  общеобразовательная школа

Приказ

 26 сентября 2012 г.                                                                              №  ___

«О  проведение школьных олимпиад

в 2012-2013 учебном году».

В соответствии с Положением о всероссийской олимпиаде школьников от 2 декабря 2009 года и Положением о проведении муниципального этапа
приказываю:

1. Учителям - предметникам определить учеников и провести школьные олимпиады   по общеобразовательным предметам среди учащихся 8-9 классов в следующие сроки:

Сроки проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2012-2013 учебном году

	Предметы
	Сроки проведения школьного этапа олимпиады
	Сроки сдачи отчётов , заявок на участие на районный этап

	Экология
	2 октября
	до 8 октября

	Обществознание
	3 октября
	до 8 октября

	Математика
	4 октября
	до 8 октября

	Русский язык
	8 октября
	до 15 октября

	География
	9 октября
	до 15 октября

	Биология
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    10 октября
	до 15октября

	Физика
	11 октября
	до 15 октября

	Информатика
	12 октября
	до 15 октября

	Литература
	15 октября
	до 22 октября

	Английский язык
	16 октября
	до 22 октября

	Химия
	17 октября
	до 22 октября

	История
	18 октября
	до 22 октября

	Технология
	19 октября
	до 22 октября

	Немецкий язык
	22 октября
	до 29 октября

	Экономика
	23 октября
	до 29 октября

	Астрономия
	23 октября
	до 29 октября

	Основы безопасности жизнедеятельности
	24 октября
	до 29 октября

	Физическая культура
	25 октября
	до 31 октября

	Право
	26 октября
	до 31 октября

	Французский язык
	26 октября
	до 31 октября

-
-    составить отчёт о проведении школьных олимпиад и сдать в управление       образования согласно графика;

-    подать заявку в ИМК на участие в районном туре  олимпиад   за 5 дней до начала олимпиады с предоставлением  работ победителей школьного тура олимпиад по образовательным предметам  участников районного тура.
             2.  Ответственность за проведение школьного тура олимпиад по образовательным предметам и исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Зеленова Г.А. ------------